
 

标段编号：  2306-440300-04-01-685638009001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深圳中能高重复频率X射线自由电子激光项目一期工程景

观工程Ⅰ标 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市森斯环境艺术工程有限公司 

 

日期： 2025年11月26日 



2 

资信标要求一览表 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 
企业同类工程

业绩 

投标人近五年（从招标公告发布之日起倒算，以竣工验收报告时间为准）已竣工验

收的自认为最具代表性的类似景观工程业绩情况（不超过 10 项，超过 10 项的按业

绩清单顺序只取前 10 项）。 证明材料：（1）提供中标通知书（若有）；合同关

键页（需体现承发包单位名称、工程名称、工程承包范围、合同金额、合同签订时

间、承发包单位法定代表人或授权代表签字或盖章、承发包单位盖章等关键信息）

原件扫描件（①如投标人同类工程业绩合同为专业承包合同或分包合同，业绩证明

资料均符合要求且投标人为唯一施工单位的，则合同金额即为业绩有效金额。②如

投标人同类工程业绩合同为施工总承包合同，业绩证明资料均符合要求且投标人为

唯一施工单位的，有效业绩金额为合同中载明的景观工程施工费用金额。③如投标

人同类施工业绩合同中包括多个施工单位（含投标人）的，业绩证明资料均符合要

求的，有效业绩金额为合同中载明的投标人所占合同中景观工程施工费用金额）。 

（2）提供竣工验收报告原件扫描件（需体现工程名称、竣工验收时间、验收结论、

验收主体签字及盖章（至少包含建设单位、监理单位、投标人签字及盖章）等关键

信息），签字或盖章不全或未体现竣工验收时间的，该业绩不予认可。 （3）提供

任意一笔付款对应的发票。 （4）所提供业绩证明材料（包括中标通知书、合同、

竣工验收报告、发票等）中的工程名称、承发包双方须一致，如不一致，须提供更

名证明资料，否则该业绩不予认可，发票中工程名称可为简写。 备注：投标人各

有效业绩合同金额作为招标人择优的要素之一，建议优先提供合同金额较大的业

绩。 

2 履约评价情况 

投标人企业类似业绩项目建设单位完工履约评价情况：企业类似业绩项目仅限于针

对本表第 1 项“企业同类工程业绩”所提供的满足要求的业绩项目。不超过 10 项

（单个项目只记取一次），超过 10 项的按顺序只取前 10 项。 证明资料：（1）提

供企业同类业绩项目完工履约评价扫描件，需有评价单位盖章或公示网页地址及截

图，过程履约评价不予认可。（2）完工履约评价：即完成履约评价，根据《深圳

市建设工程承包商履约评价管理办法》，是指工程合同内容或工程合同约定的履约

评价内容履行完毕后，建设单位对工程合同履约情况的最终评价，若无完工履约评

价，可提供该工程合同的全部节点履约评价，完工履约评价结果为该工程合同的全

部节点履约评价的算术平均值。 （2）完工履约评价为优秀，指的是完工履约评价

“汇总评分≥90%”或评价结果为“优秀”的。 备注：投标人企业类似业绩项目完

工履约评价情况作为招标人择优的要素之一，建议优先提供履约情况较好的业绩。 

3 
拟派项目经理

资历及业绩 

1.拟派项目经理具备安全生产考核合格证(B 证)、职称证书（工程类）等情况； 2.

拟派项目经理近五年（从招标公告发布之日起倒算，以竣工验收报告时间为准）作

为项目经理已竣工验收的自认为最具有代表性的类似景观工程业绩情况（不超过 2

项，超过 2 项的按业绩清单顺序只取前 2 项）。 证明资料：（1）提供投标人为拟

派项目经理购买的近 6个月社保清单（社保部门网上打印或窗口打印均可），如投

标文件递交截止日上一个月的社保材料因社保部门原因暂时无法取得的，则可以往

前顺延一个月。以及拟派项目经理安全生产考核合格证(B 证)、职称证书（工程类）

原件扫描件。（2）提供中标通知书（若有）；合同关键页（需体现承发包单位名

称、工程名称、项目经理信息、工程承包范围、合同金额、合同签订时间、承发包

单位法定代表人或授权代表签字或盖章、承发包单位盖章等关键信息）原件扫描件

（①如项目经理同类工程业绩合同为专业承包合同或分包合同，业绩证明资料均符



3 

合要求且投标人为唯一施工单位的，则合同金额即为业绩有效金额。②如项目经理

同类工程业绩合同为施工总承包合同，业绩证明资料均符合要求且投标人为唯一施

工单位的，有效业绩金额为合同中载明的景观工程施工费用金额。③如项目经理同

类施工业绩合同中包括多个施工单位（含投标人）的，业绩证明资料均符合要求的，

有效业绩金额为合同中载明的投标人所占合同中景观工程施工费用金额。④业绩证

明材料中须体现项目经理姓名和职务，若无法体现的，还需提供其他证明材料）。 

（3）提供竣工验收报告原件扫描件（需体现项目经理信息、工程名称、竣工验收

时间、验收结论、验收主体签字及盖章（至少包含建设单位、监理单位、投标人签

字及盖章）等关键信息），签字或盖章不全或未体现竣工验收时间的，该业绩不予

认可(如竣工验收报告与合同中的项目经理信息不一致，且提供了相关更换证明文

件的，该业绩被认定为竣工验收报告中项目经理的业绩)。 （4）所提供业绩证明

材料（包括中标通知书、合同、竣工验收报告等）中的工程名称、承发包双方须一

致，如不一致，须提供更名证明资料，否则该业绩不予认可。 备注：项目经理是

否具备安全生产考核合格证(B 证)、职称（工程类）的高低，有效业绩合同金额作

为招标人择优的要素之一，建议优先拟派具备安全生产考核合格证(B 证)、职称（工

程类）较高，业绩合同金额较大的项目经理。 

4 
拟派项目管理

班子成员配置 

拟派项目管理班子成员配置情况：拟派项目管理班子成员（生产经理、技术总工、

安全员）配备表。 证明资料：（1）提供拟派项目管理班子成员（生产经理、技术

总工、安全员）配备表。 （2）提供投标人为拟派项目管理班子成员（生产经理、

技术总工、安全员）购买的近 6 个月社保清单（社保部门网上打印或窗口打印均可），

如投标文件递交截止日上一个月的社保材料因社保部门原因暂时无法取得的，则可

以往前顺延一个月。 （3）提供拟派项目管理班子成员（生产经理、技术总工）职

称证书（工程类），安全员的安全生产考核合格证（C 证）原件扫描件。 备注：拟

派项目管理班子成员（生产经理、技术总工、安全员）配置情况、生产经理及技术

总工职称（工程类）的高低、安全员是否具备安全生产考核合格证（C证）作为招

标人择优的要素之一，建议优先拟派职称（工程类）较高的生产经理及技术总工、

具备安全生产考核合格证（C 证）的安全员的项目管理班子成员。 

5 
投标人控股及

管理关系情况 
提供投标人控股及管理关系情况申报表（格式详见第三章）。 

   
 

 

  



4 

1.投标人控股及管理关系情况 

 
  



5 

 

 
 

 



6 

 



7 

 
 



8 

 

2.企业同类工程业绩 
 

（二）企业同类工程业绩汇总表 

序

号 
工程名称 建设单位 承包范围 

合同金额 

（元） 

合同签订时

间 

竣工验收时

间 

完工履约

评价得分/

结果 

所在页码 

1 

茅洲河（光明新区）水环境综合

整治工程项目（水景观工程设计

采购施工项目总承包） 

深圳市光明

区建筑工务

署 

1、支流河道生态改造提升工程、茅

洲河干流景观提升工程等 2 个项目

进行设计（含所有前期工作所涉及

各项方案的编制和报批)、采购、施

工等工作。2、项目移交。 

400544887.13 元

（建安费

380017887.13

元） 

2017.6.5 2023.9.25  P11-P46 

2 
松岗街道重要道路重要节点绿

化景观工程  

深圳市宝安

区松岗街道

办事处 

施工总承包，包括但不限于：10 条

道路绿化景观提升，6 个重要节点

绿化提升。 

131943265.11 2020.4.13 2023.6.27 优秀 P47-P61 

3 

地铁 16 号线龙城公园停车场上

盖及周边区域景观恢复工程园

建及绿化工程 

华润(深圳)

有限公司 

包括但不限于园建（含园路铺装、

停车场铺装及足球场、篮球场、网

球场等球场铺装）、绿化（含边坡

修复）、上盖区域儿童驿站、滑板

驿站、人行桥及搭板、车行桥、游

憩设施、标识系统、景观小品、水

电工程等，所有的细目详见附件

A-1 园建及绿化工程施工图、工程

量清单、技术要求及合同其他文件，

总承包人不能拒绝执行为完成全部

工程而需执行的可能遗漏的工作。

发包人保留调整发包范围的权利，

承包人不得提出异议。 

93062249.37 元

（本公司合同造

价 90113412.17

元） 

2022.09.30 2023.12.20 优秀 P62-P80 

4 明湖城市公园二期工程项目 

深圳市光明

区城市管理

和综合执法

局 

招标内容包括但不限于园林结构工

程、园林景观工程、园林绿化工程、

电气工程、监控工程、给排水工程

等工程（具体以工程量清单和图纸

为准）。 

73866665.94 2021.6.7 2022.12.7 优秀 P81-P99 



9 

5 

龙华区环城绿道建设项目（观澜

北段）-勘察、设计、施工项目

总承包（EPC） 

深圳市龙华

区城市管理

和综合执法

局 

主要建设内容包括绿道工程、园建

工程、绿化工程、电气工程、给排

水工程等。 

承包范围：本项目的基础地质勘察、

现状地形及地下管线探测、详细蓝

图设计、施工图设计、竣工图绘制、

施工以及应由总承包单位完成的其

他工作。 

 

60412681.88（本

公司合同造价

58718657.36 元） 

2018.9.9 2021.12.31 优 P100-P113 

6 
深铁阅山境花园住宅园林景观

工程 

深圳市地铁

集团有限公

司 

项目范围内住宅大区景观（含幼儿

园，展示区除外）、文体公园的园

林景观施工、园林构筑物施工、给

排水施工、电气施工、绿化施工等

以及挡墙景观施工和项目与地铁运

营交界处的景观施工，具体内容详

招标图纸及清单。 

 

44660456.61 2021.7.7 2021.12.8 优秀 P114-P129 

7 
坪山区儿童公园施工总承包工

程 

华润（深圳）

有限公司 

包括但不限于园林景观工程、土石

方工程、基础工程、主体结构工程、

装修工程、电气工程、智能化工程、

给排水工程、金属门窗及幕墙工程、

屋面及防水工程、通风空调工程、

消防工程等。 

 

41526322.51 2021.8.5 2022.5.31 优秀 P130-P148 

8 
沙河西路快速化改造绿化景观

提升工程 

深圳市南山

区城市管理

和综合执法

局 

包括但不限于：绿化工程、园建工

程、照明工程、给排水工程等，实

际工作内容以施工图纸、工程量清

单、招标文件、招标补遗、招标澄

清等其他文件及合同条款为准。 

 

36552238.17 2020.12.11 2021.12.27 优秀 P149-P161 

9 龟山儿童公园（施工）（二次） 

深圳市光明

区城市管理

和综合执法

局 

鱼山儿童公园施工总承包工程包括

且不限于如下建设内容：园建工程、

绿化工程、游乐设备工程、IP 主题

雕塑工程、消防工程、电气工程、

36364465.67 2024.8.19 2025.7.23 优秀 P162-P177 



10 

弱电工程、给排水工程及新建服务

用房，包括卫生间、阅读区、餐厅、

厨房、淋浴间、全息影厅、儿童成

长中心等。 

10 
光明区轨道6号线绿化恢复项目

—松白路段 

深圳市光明

区城市管理

和综合执法

局 

光明区轨道 6 号线绿化恢复项目一

松白路段，本工程位于光明区轨道

6 号沿线内，拟对松白路段绿化路

景观提升。主要工程内容包括：道

路绿化工程、站点景观绿化、周边

绿化、灯光亮化工程、配套园建及

景观设施工程具体以工程量清单为

准）。 

35339435.97 2020.5.20 2021.5.21 优秀 P178-P195 

【附证明材料，具体要求详见招标文件《资信标要求一览表》】 

 

 

 

 

 

 



11 

 

企业业绩 1：茅洲河（光明新区）水环境综合整治工程项目（水景观工程设计采购施工项目

总承包）工程 

 

 
证明材料目录： 

（1）中标通知书------------------------------------------------P12 

（2）联合体协议---------------------------------------------P13-P15 

（3）森斯环境建安费业绩证明--------------------------------P16-P17 

（4）施工合同----------------------------------------------P18-P22 

（5）补充协议----------------------------------------------P23-P27 

（6）竣工验收报告------------------------------------------P28-P32 

（7）表彰、奖项--------------------------------------------P33-P37 

（8）合同甲方名称变更证明----------------------------------P38-P45 

（9）任意一笔付款对应的发票------------------------------------P46 

 
 

 

 

 

  



12 

中标通知书 

 
  



13 

联合体协议 

 



14 



15 

 
 

 

  



16 

森斯环境建安费业绩证明 

 



17 

 
 

  



18 

施工合同 

 
 



19 

 



20 

 



21 

 



22 

  
 

  



23 

补充协议 

 
 



24 

 



25 

 



26 

 



27 

 
 

  



28 

竣工验收报告 

 



29 

 



30 

 



31 



32 

 
 

 



33 

表彰、奖项 

 
 

 



34 

 



35 

 
 

 

 



36 

 



37 

 
 

 

  



38 

合同甲方名称变更证明 

（由“深圳市光明新区建筑工务和土地开发中心”变更为“深圳市光明新区建设管理服务中心” “深圳

市光明新区建筑工务局” “深圳市光明区建筑工务局”“深圳市光明区建筑工务署”） 

 



39 

 



40 

 
 



41 

 
 

 



42 

 



43 

 
 



44 

 



45 

 
 

 



46 

任意一笔付款对应的发票 

 
 



47 

 

企业业绩 2：松岗街道重要道路重要节点绿化景观工程 

 

证明材料目录： 

（1） 中标通知书-------------------------------------------------P48 

（2） 施工合同-----------------------------------------------P49-P54 

（3） 竣工验收报告-------------------------------------------P55-P59 

（4） 任意一笔付款对应的发票-------------------------------------P60 

（5） 履约评价---------------------------------------------------P61 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



48 

中标通知书 

 
  



49 

施工合同 

 



50 

 



51 

 



52 

 



53 



54 

 
 

 



55 

竣工验收报告 

 



56 

 



57 



58 



59 

 
 

 



60 

任意一笔付款对应的发票 

 
 



61 

履约评价 

 
  



62 

 

企业业绩 3：地铁 16 号线龙城公园停车场上盖及周边区域景观恢复工程园建及绿化工程 
 

证明材料目录： 

（1） 中标通知书---------------------------------------------P63 

（2） 联合体协议---------------------------------------------P64 

（3） 施工合同-------------------------------------------P65-P72 

（4） 森斯环境施工金额证明-----------------------------------P73 

（5） 竣工验收报告---------------------------------------P74-P78 

（6） 任意一笔付款对应的发票---------------------------------P79 

（7） 履约评价-----------------------------------------------P80 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



63 

中标通知书 

 
 

  



64 

联合体协议 

 
 

  



65 

施工合同 

 



66 

 
 

 



67 

 
 



68 



69 

 
 



70 



71 



72 

 
 

 

  



73 

森斯环境施工金额证明 

 
 

  



74 

竣工验收报告 

 



75 

 
 



76 

 



77 



78 

 
 



79 

任意一笔付款对应的发票 

 
 



80 

履约评价 

 
  



81 

企业业绩 4：明湖城市公园二期工程项目工程 

 

证明材料目录： 

（1） 中标通知书------------------------------------------------P82 

（2） 施工合同----------------------------------------------P83-P91 

（3） 竣工验收报告------------------------------------------P92-P95 

（4） 表彰、奖项--------------------------------------------P96-P97 

（5） 任意一笔付款对应的发票------------------------------------P98 

（6） 履约评价--------------------------------------------------P99 

 
 

 

 

  



82 

中标通知书 

 
  



83 

施工合同 

 
 

 



84 



85 



86 



87 



88 

 



89 

 



90 

 



91 

 

 
  



92 

竣工验收报告 

 



93 

 



94 

 



95 

 
 



96 

表彰、奖项 
 

 

 
 



97 

 
 



98 

任意一笔付款对应的发票 

 
 

 

 



99 

履约评价 

 
  



100 

 

企业业绩 5：龙华区环城绿道建设项目（观澜北段）-勘察、设计、施工项目总承包（EPC） 

 

 

 

证明材料目录： 

（1） 中标通知书----------------------------------------------P101 

（2） 联合体协议----------------------------------------------P102 

（3） 施工合同--------------------------------------------P103-P107 

（4） 竣工验收报告----------------------------------------P108-P111 

（5） 任意一笔付款对应的发票-----------------------------------P112 

（6） 履约评价-------------------------------------------------P113 

 
 

 

 

 

 

  



101 

中标通知书 

 
 



102 

联合体协议 

 
 



103 

施工合同 

 



104 

 



105 

 



106 

 



107 

 
 

 



108 

竣工验收报告 

 



109 

 



110 

 
 



111 

 
 



112 

任意一笔付款对应的发票 

 
 



113 

履约评价 

 
  



114 

 

企业业绩 6：深铁阅山境花园住宅园林景观工程 

 

 

 

 

证明材料目录： 

（1） 中标通知书-----------------------------------------------P115 

（2） 施工合同--------------------------------------------P116-P121 

（3） 竣工验收报告----------------------------------------P122-P127 

（4） 任意一笔付款对应的发票-----------------------------------P128 

（5） 履约评价-------------------------------------------------P129 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



115 

中标通知书 

 
  



116 

施工合同 

 



117 

 



118 

 



119 

 



120 

 



121 

 
 

 



122 

竣工验收报告 

 



123 

 



124 

 



125 

 



126 

 



127 

 
 

 



128 

任意一笔付款对应的发票 

 

 
 

 



129 

履约评价 

 
  



130 

 

企业业绩 7：坪山区儿童公园施工总承包工程 

 

 

 

证明材料目录： 

（1） 中标通知书----------------------------------------------P131 

（2） 施工合同-------------------------------------------P132-P140 

（3） 竣工验收报告---------------------------------------P141-P146 

（4） 任意一笔付款对应的发票----------------------------------P147 

（5） 履约评价------------------------------------------------P148 

 
 

 

 

 

  



131 

中标通知书 

 
 



132 

施工合同 

 



133 

 



134 

 



135 

 



136 

 



137 

 



138 

 



139 

 



140 

 
 

 

 



141 

竣工验收报告 

 



142 

 



143 

 



144 

 



145 

 



146 

 
 



147 

任意一笔付款对应的发票 

 
 



148 

履约评价 

 
  



149 

企业业绩 8：沙河西路快速化改造绿化景观提升工程 

 

 

 

证明材料目录： 

（1） 中标通知书-----------------------------------------------P150 

（2） 施工合同--------------------------------------------P151-P158 

（3） 竣工验收报告---------------------------------------------P159 

（4） 任意一笔付款对应的发票-----------------------------------P160 

（5） 履约评价-------------------------------------------------P161 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



150 

中标通知书 

 
 



151 

施工合同 

 



152 

 



153 

 



154 

 



155 

 



156 

 



157 

 



158 

 
 



159 

竣工验收报告 

 
 



160 

任意一笔付款对应的发票 

 
 



161 

履约评价 

 
 



162 

企业业绩 9：龟山儿童公园（施工）（二次） 

 

 

证明材料目录： 

（1） 中标通知书-----------------------------------------------P163 

（2） 施工合同--------------------------------------------P164-P171 

（3） 竣工验收报告----------------------------------------P172-P175 

（4） 任意一笔付款对应的发票-----------------------------------P176 

（5） 履约评价-------------------------------------------------P177 
 

  



163 

中标通知书 

 
 



164 

施工合同 

 



165 

 



166 

 



167 

 



168 

 



169 

 



170 



171 

 
  



172 

竣工验收报告 

 



173 

 
 



174 

 



175 

 
 

 



176 

任意一笔付款对应的发票 

 
 

 

 



177 

履约评价 

 
  



178 

企业业绩 10：光明区轨道 6 号线绿化恢复项目—松白路段 

 

 

证明材料目录： 

（1） 中标通知书-----------------------------------------------P179 

（2） 施工合同--------------------------------------------P180-P186 

（3） 竣工验收报告----------------------------------------P187-P193 

（4） 任意一笔付款对应的发票-----------------------------------P194 

（5） 履约评价-------------------------------------------------P195 
 

 

 

 

  



179 

中标通知书 

 
  



180 

施工合同 

 



181 

 



182 

 



183 

 



184 

 



185 

 



186 

 
 

  



187 

竣工验收报告 

 



188 

 



189 

 



190 

 



191 

 



192 

 



193 

 
 

 



194 

任意一笔付款对应的发票 

 
 



195 

履约评价 

 
 



196 

3.履约评价情况 

序

号 
工程名称 建设单位 承包范围 

合同金额 

（元） 

合同签订时

间 

竣工验收时

间 

完工履约

评价得分/

结果 

所在

页码 

1 
松岗街道重要道路重要节点

绿化景观工程  

深圳市宝安区

松岗街道办事

处 

施工总承包，包括但不限于：10 条道路绿

化景观提升，6 个重要节点绿化提升。 
131943265.11 2020.4.13 2023.6.27 优秀 P198 

2 

地铁16号线龙城公园停车场

上盖及周边区域景观恢复工

程园建及绿化工程 

华润(深圳)有

限公司 

包括但不限于园建（含园路铺装、停车场铺

装及足球场、篮球场、网球场等球场铺装）、

绿化（含边坡修复）、上盖区域儿童驿站、

滑板驿站、人行桥及搭板、车行桥、游憩设

施、标识系统、景观小品、水电工程等，所

有的细目详见附件 A-1 园建及绿化工程施

工图、工程量清单、技术要求及合同其他文

件，总承包人不能拒绝执行为完成全部工程

而需执行的可能遗漏的工作。发包人保留调

整发包范围的权利，承包人不得提出异议。 

93062249.37 元

（本公司合同造

价 90113412.17

元） 

2022.09.30 2023.12.20 优秀 P199 

3 明湖城市公园二期工程项目 

深圳市光明区

城市管理和综

合执法局 

招标内容包括但不限于园林结构工程、园林

景观工程、园林绿化工程、电气工程、监控

工程、给排水工程等工程（具体以工程量清

单和图纸为准）。 

73866665.94 2021.6.7 2022.12.7 优秀 P200 

4 

龙华区环城绿道建设项目

（观澜北段）-勘察、设计、

施工项目总承包（EPC） 

深圳市龙华区

城市管理和综

合执法局 

主要建设内容包括绿道工程、园建工程、绿

化工程、电气工程、给排水工程等。 

承包范围：本项目的基础地质勘察、现状地

形及地下管线探测、详细蓝图设计、施工图

设计、竣工图绘制、施工以及应由总承包单

位完成的其他工作。 

60412681.88（本

公司合同造价

58718657.36 元） 

2018.9.9 2021.12.31 优 P201 

5 
深铁阅山境花园住宅园林景

观工程 

深圳市地铁集

团有限公司 

项目范围内住宅大区景观（含幼儿园，展示

区除外）、文体公园的园林景观施工、园林

构筑物施工、给排水施工、电气施工、绿化

施工等以及挡墙景观施工和项目与地铁运

营交界处的景观施工，具体内容详招标图纸

及清单。 

44660456.61 2021.7.7 2021.12.8 优秀 P202 



197 

6 
坪山区儿童公园施工总承包

工程 

华润（深圳）有

限公司 

包括但不限于园林景观工程、土石方工程、

基础工程、主体结构工程、装修工程、电气

工程、智能化工程、给排水工程、金属门窗

及幕墙工程、屋面及防水工程、通风空调工

程、消防工程等。 

41526322.51 2021.8.5 2022.5.31 优秀 P203 

7 
沙河西路快速化改造绿化景

观提升工程 

深圳市南山区

城市管理和综

合执法局 

包括但不限于：绿化工程、园建工程、照明

工程、给排水工程等，实际工作内容以施工

图纸、工程量清单、招标文件、招标补遗、

招标澄清等其他文件及合同条款为准。 

36552238.17 2020.12.11 2021.12.27 优秀 P204 

8 
龟山儿童公园（施工）（二

次） 

深圳市光明区

城市管理和综

合执法局 

鱼山儿童公园施工总承包工程包括且不限

于如下建设内容：园建工程、绿化工程、游

乐设备工程、IP 主题雕塑工程、消防工程、

电气工程、弱电工程、给排水工程及新建服

务用房，包括卫生间、阅读区、餐厅、厨房、

淋浴间、全息影厅、儿童成长中心等。 

36364465.67 2024.8.19 2025.7.23 优秀 P205 

9 
光明区轨道 6 号线绿化恢复

项目—松白路段 

深圳市光明区

城市管理和综

合执法局 

光明区轨道 6 号线绿化恢复项目一松白路

段，本工程位于光明区轨道 6 号沿线内，拟

对松白路段绿化路景观提升。主要工程内容

包括：道路绿化工程、站点景观绿化、周边

绿化、灯光亮化工程、配套园建及景观设施

工程具体以工程量清单为准）。 

35339435.97 2020.5.20 2021.5.21 优秀 P206 

 

 

 



198 

履约评价 1: 松岗街道重要道路重要节点绿化景观工程 

 



199 

履约评价 2: 地铁 16 号线龙城公园停车场上盖及周边区域景观恢复工程园建及绿化工程 

 
 



200 

履约评价 3：明湖城市公园二期工程项目 

 
  



201 

履约评价 4：龙华区环城绿道建设项目（观澜北段）-勘察、设计、施工项目总承包（EPC） 

 



202 

履约评价 5：深铁阅山境花园住宅园林景观工程 

 
 



203 

履约评价 6：坪山区儿童公园施工总承包工程 

 
  



204 

履约评价 7：沙河西路快速化改造绿化景观提升工程 

 
 



205 

履约评价 8：龟山儿童公园（施工）（二次） 

 
 



206 

履约评价 9：光明区轨道 6 号线绿化恢复项目—松白路段 

 
 



207 

4.拟派项目经理资历及业绩 
 

（三）拟派项目经理 

拟派项目经理简历表 

姓名 陈征东 性  别 男 年  龄 47 

学历 本科 证件号码 441425197809150198 手机号码 13714781116 

职称专业 园林 职称级别 正高级 参加工作时间 2001 年 7 月 

建造师执业资格证书 

及编号（若有） 
市政公用工程专业二级建造师，粤 2442006200801896 

安全生产考核合格证书及编号 安全生产考核合格证(B 证)，粤建安 B(2011)0004272 

项目经理岗位状态 

□其他项目任职中 

空岗期，中标后可立即到场 

□其他状态：        

在投标人单位参保时间 1 年以上 

项目经理同类工程业绩 

工程名称 建设单位 承包范围 
合同金额 

（元） 

合同签订

时间 

竣工验收

时间 

担任职

务 
所在页码 

翠湖文体公园项目 
深圳市振业（集团）

股份有限公司 

本次招标内容包括但不限于：拆除及土

方、园建、绿化、儿童游乐设施、标识、

翠湖驿站、卫生间、桥梁、边坡、安装

工程等。 

117161832.21 2022 年 2024.3.29 项目经理 P214-P225 

安居东湾半岛花园项

目园林景观工程 

深圳市大鹏人才安

居有限公司 

1）硬景工程（含园路、石材铺地、塑

胶铺地、透水混凝土、景墙、种植池、

景观坐墙、景观廊架、安全护栏、铁艺

门、成品岗亭、成人及儿童活动器材、

8038143.58 2021.2.8 2021.11.30 项目经理 P226-P239 



208 

雕塑、特色花钵、标识、户外家具、垃

圾桶、信报箱等）： 

2）绿化工程（回填土及修整、草坪、

灌木、大小乔木等） 

3）水电工程（配电箱、电缆线路、灯

具、接地系统、排水系统、给水系统等） 

4）详见施工图纸及工程量清单。 

        

        

        

        

        

【附证明材料，具体要求详见招标文件《资信标要求一览表》，若提供合同为总承包合同，合同金额须填写景观工程部分的造价金额，并附相关证明材料】 

 

 

 



209 

 

项目经理资历： 

 



210 

 

 



211 

 



212 

 
 



213 

 
  



214 

项目经理业绩 1：翠湖文体公园项目 

 

 

 

证明材料目录： 

（1） 中标通知书-----------------------------------------------P215 

（2） 施工合同--------------------------------------------P216-P220 

（3） 开工复函-------------------------------------------------P221 

（4） 竣工验收报告----------------------------------------P222-P225 
 

 

 

 

 

 

  



215 

中标通知书 

 
 



216 

施工合同 

 



217 

 



218 

 



219 

 



220 

 
 

 



221 

开工复函 

 
  



222 

竣工验收报告 

 



223 

 



224 

 



225 

 
 

 



226 

项目经理业绩 2：安居东湾半岛花园、红豆湾府、银叶湾府项目园林景观工程 

 

 

 

证明材料目录： 

（1） 中标通知书-----------------------------------------------P227 

（2） 施工许可证-----------------------------------------------P228 

（3） 施工合同--------------------------------------------P229-P232 

（4） 竣工验收报告----------------------------------------P233-P239 
 

 

 

  



227 

中标通知书 

 
 



228 

施工许可证 

 
 

 

 



229 

施工合同 

 



230 

 



231 

 
 

 



232 

 
 

 



233 

竣工验收报告 

 



234 

 



235 

 



236 

 



237 

 



238 

 



239 

 
 

 



240 

5.拟派项目管理班子成员配置 
（四）拟派项目管理班子成员配置 

1、拟派项目管理班子成员配备表 

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 在投标人

单位参保

时间 
证书名称 级别 证号 专业 

项目经理 陈征东 
正高级工

程师 
建造师证 二级 粤 2442006200801896 

市政公

用工程 
1 年以上 

生产经理 黄立纯 
高级工程

师 
职称证 高级 

粤高职证字第

1300101084994 号 

风景园

林 
1 年以上 

技术总工 郑伟金 
高级工程

师 
职称证 高级 2203001067059 园林 1 年以上 

质量负责人 曾斌 工程师 职称证 中级 00025347 园林 1 年以上 

安全负责人 文星富  

注册安全工程

师、安全生产

考核合格证 

中

级、

C3 

202310046440000011

13、粤建安 C3（2024）

0026107 

 1 年以上 

园林绿化工

程师 
梁华巨 工程师 职称证 中级 2003003048303 

风景园

林 
1 年以上 

市政工程师 林佳生 工程师 职称证 中级 362427198702174411 
建筑/市

政工程 
1 年以上 

给排水工程

师 
张雪梅 

高级工程

师 
职称证 高级 0106307 给排水 1 年以上 

电气工程师 王慧麟 工程师 职称证 中级 
Y12024305025042025

6 

机电工

程/电气 
11 个月 

造价工程师 杨晓奇 工程师 
注册造价工程

师证 
一级 

建

[造]11244400033392 

土木建

筑 
1 年以上 

测量工程师 王凯 工程师 职称证 中级 B08203030100000242 园林 1 年以上 

BIM 负责人 彭秀衡 
高级工程

师 
专业技术证书 高级 200161020368667 BIM 1 年以上 

园林绿化施

工员 
彭伟雄  岗位证  2401010100325947  1 年以上 

园林绿化施

工员 
陈海丽 

助理工程

师 
职称证 初级 2303006121575 园林 1 年以上 

安装施工员 傅杉  岗位证  2401010300324084  1 年以上 

安全员 吴响亮  
安全生产考核

合格证 
C3 

粤建安

C3(2015)0003238 
 1 年以上 

安全员 李杰  
安全生产考核

合格证 
C3 

粤建安

C3(2021)0153793 
 1 年以上 

质量员 高雷雷  岗位证  2401030600586105  1 年以上 

资料员 郭欢  岗位证  2401050000586690  1 年以上 

材料员 黄月芳  岗位证  2401040000587713  1 年以上 

劳资专管员 徐泽楠  岗位证  2401140000324232  1 年以上 

【附证明材料，具体要求详见招标文件《资信标要求一览表》】 

 



241 

2、生产经理 

姓名 黄立纯 性  别 男 年  龄 47 

学历 本科 证件号码 
4452211978

11244115 
手机号码 13570803366 

职称专业 风景园林 职称级别 高级工程师 参加工作时间 2002 年 7 月 

建造师执业资格证书 

及编号（若有） 
无 

在投标人单位参保时间 1 年以上 

【附证明材料，具体要求详见招标文件《资信标要求一览表》】 

 

3、技术总工 

姓名 郑伟金 性  别 男 年  龄 39 

学历 本科 证件号码 
4452811986

10254350 
手机号码 13424382895 

职称专业 园林 职称级别 
高级工程

师 
参加工作时间 2010 年 7 月 

建造师执业资格证书 

及编号（若有） 
无 

在投标人单位参保时间 1 年以上 

【附证明材料，具体要求详见招标文件《资信标要求一览表》】 

 

4、安全员 1 

姓名 文星富 性  别 男 年  龄 29 

学历 本科 证件号码 
4409831996

08181210 
手机号码 17788882872 

职称专业 
注册安全工程

师 
职称级别 中级 参加工作时间 2020 年 7 月 

安全生产考核合格证书及编

号 
安全生产考核合格证（C证），粤建安 C3（2024）0026107 

在投标人单位参保时间 1 年以上 

【附证明材料，具体要求详见招标文件《资信标要求一览表》】 

  



242 

 

4、安全员 2  

姓名 吴响亮 性  别 男 年  龄 51 

学历 职高 证件号码 
3307241974

01032132 
手机号码 13823338701 

职称专业 无 职称级别 无 参加工作时间 1998 年 1 月 

安全生产考核合格证书及编

号 
安全生产考核合格证（C证），粵建安 C3（2015）0003238 

在投标人单位参保时间 1 年以上 

【附证明材料，具体要求详见招标文件《资信标要求一览表》】 

 

4、安全员 3  

姓名 李杰 性  别 男 年  龄 42 

学历 中专 证件号码 
4409211983

06066512 
手机号码 15220100049 

职称专业 无 职称级别 无 参加工作时间 2001 年 1 月 

安全生产考核合格证书及编

号 
安全生产考核合格证（C证），粤建安 C3（2021）0153793 

在投标人单位参保时间 1 年以上 

【附证明材料，具体要求详见招标文件《资信标要求一览表》】 

 

 

  



243 

5、其他：拟派项目管理班子成员资格证书、社保证明 

项目经理：陈征东 

 



244 

 

 



245 

 



246 

 
 



247 

 
 

 

  



248 

生产经理：黄立纯 

 
 

 



249 

 
  



250 

技术总工：郑伟金 

 
 



251 

 

 

 
 

 



252 

 
 

 

 

  



253 

 

质量负责人：曾斌 

 
 



254 

 

 

 
 

 



255 

 
 

 

 

  



256 

安全负责人：文星富 

 



257 

 



258 

 



259 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



260 

 
 

 

 

 

 

  



261 

园林绿化工程师：梁华巨 

 



262 

 
 

 



263 

 
 

 

 

  



264 

市政工程师：林佳生 

 
 



265 

 
 

 

 

 

 



266 

 
 

 

 

  



267 

给排水工程师：张雪梅 

 



268 

 
 

 

 

 



269 

电气工程师：王慧麟 

 



270 

 
 

 

  



271 

造价工程师：杨晓奇 

 

 



272 

 
 

 



273 

 

 

 
 

 

 

 

  



274 

测量工程师：王凯 

 
 



275 

 
 



276 

 
 

 

 

 

  



277 

BIM 负责人：彭秀衡 

 

 
 

 



278 

 
 

 



279 

 
 

 

  



280 

园林绿化施工员：彭伟雄 

 



281 

 
 

 

 

  



282 

园林绿化施工员：陈海丽 

 
 



283 

 
 

 



284 

 
 

 

 

  



285 

安装施工员：傅杉 

 
 



286 

 
 

 

  



287 

安全员：吴响亮 

 



288 

 
 

 

  



289 

安全员：李杰 

 
 



290 

 

 
 

 

 

  



291 

质量员：高雷雷 

 



292 

 
  



293 

资料员：郭欢 

 



294 

 
 

 

 

 

  



295 

材料员：黄月芳 

 
 

 



296 

 
 

 

 

  



297 

劳资专管员：徐泽楠 

 



298 

 
 

 

 

 

 

 




	封面
	投标人控股及管理关系情况
	企业同类工程业绩
	履约评价情况
	拟派项目经理资历及业绩
	拟派项目管理班子成员配置
	其他

